



TRENING UMIEJĘTNOŚCI SPOŁECZNYCH

Osoby prowadzące:

mgr Ewelina Turska – psycholog, Agnieszka Lenczewska-Krystek – pedagog, Kamil Koter – psycholog – **dzieci w wieku 5-6 lat WNIOSKI DO 13 października 2021**
– **dzieci w wieku 4-5lat WNIOSKI DO 15 stycznia 2022**

mgr Justyna Biernacka – pedagog – **dzieci w wieku 6-9 lat WNIOSKI DO 15 września 2021**

mgr Martyna Szczecińska – pedagog, mgr Aleksandra Wakuła – psycholog – **uczniowie kl. III-VIII szkół podstawowych z diagnozą ZA WNIOSKI DO 15 września 2021**

mgr Andrzej Biernacki – pedagog, mgr Anna Grabek-Dąbrowska – psycholog - **uczniowie szkół ponadpodstawowych z diagnozą ZA WNIOSKI DO 15 września 2021**

Zajęcia przeznaczone są dla uczniów szkół podstawowych i ponadpodstawowych z diagnozą Zespołu Aspergera. Dzieci i nastolatki z tym rozpoznaniem często mają trudności w funkcjonowaniu na terenie szkoły i domu ze względu na deficyt umiejętności społecznych. Celem zajęć jest nauka komunikacji, rozwiązywania konfliktów, rozpoznawania i radzenia sobie z trudnymi emocjami oraz stymulowanie ogólnego rozwoju.

Dodatkowo organizowane będą również spotkania z rodzicami uczestników, których tematyka obejmować będzie edukację na temat Zespołu Aspergera, sposobów postępowania oraz organizacji otoczenia w sposób dostosowany do specyfiki funkcjonowania tych dzieci.

Termin: o terminie zajęć poinformuje telefonicznie specjalista prowadzący zajęcia. Spotkania będą odbywać się w grupach dzieci i nastolatków zbliżonych wiekowo o niewielkiej liczebności.

Zgłoszenia: W sekretariacie Poradni należy złożyć wniosek (do pobrania także ze strony internetowej z zakładki „druki do pobrania”) i załączyć kserokopię orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego wydane z uwagi na Zespół Aspergera lub zaświadczenia lekarza psychiatry o diagnozie tego zespołu lub opinii psychologicznej wskazującą na jego wyraźne cechy. Chętni zostaną zaproszeni na krótkie rozmowy kwalifikacyjne w celu omówienia funkcjonowania dziecka, rodzaju przeżywanych trudności i motywacji dziecka oraz rodziców do udziału w zajęciach.

Serdecznie zapraszamy